
 

 

 

   
 

 

ДУМА ОПАРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

26.11.2024 № 49/02 

пгт Опарино  
 

 
           О ходе выполнения муниципальной программы  

«Развитие образования» 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский  

муниципальный округ Кировской области,  заслушав и обсудив информацию 

начальника управления образования администрации Опаринского 

муниципального округа Котельниковой Н.В., Дума Опаринского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Информацию  начальника управления образования администрации 

Опаринского муниципального округа Котельниковой Н.В. «О ходе 

выполнения муниципальной программы «Развитие образования»  принять к 

сведению.  

2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                      С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                           С.П. Зайцева 

 

__________________________________________________________________ 
 


